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Veranstalter: Turnverein Münchberg v. 1862 e.V.
Ausrichter: Schwimmabteilung

Doris Hentschel
Burgstraße 60
95213 Münchberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 9251/5725
Fax:  
E-Mail: feilscreenrunner@aol.com

Wettkampfstätte: Hallenbad Münchberg
Schützenstraße 26
95213 Münchberg
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 22.11.2015
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 7 - 12 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. ATS Kulmbach LSV 02 1 3 0
2. IfL Hof LSV 02 3 8 0
3. Schwimmfreunde Pegnitz LSV 02 1 3 0
4. SSG Coburg LSV 02 3 9 0
5. SV Bayreuth 1921 e.V. LSV 02 1 3 0
6. SV Hof 1911 e. V. LSV 02 2 6 0
7. Ts-Arzberg LSV 02 1 3 0
8. TV Münchberg LSV 02 8 14 0
9. TV Rehau LSV 02 1 1 0

21 50 0
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Wettkampffolge

WK  m Brust (kindgerecht) weiblich 2008 u.j.7  25 3 Läufe
WK  m Brust (kindgerecht) männlich 2008 u.j.8  25 2 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) weiblich 2008 u.j.9  25 1 Lauf 
WK  m Freistil (kindgerecht) männlich 2008 u.j.10  25 2 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2008 u.j.11  25 2 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2008 u.j.12  25 2 Läufe
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Nußpickel Martin ( )SSG Coburg
Starter Reingruber, Stefan ( )TV Münchberg
Sprecher Hentschel Andreas ( )TV Münchberg
Schwimmrichter Oberländer, Jana ( )TV Münchberg
Schwimmrichter Prell, Corinna ( )ATS Kulmbach

Auswerter Feiler, Tobias ( )TV Münchberg
Protokollführer Adam, Jörg ( )TV Münchberg

Zielrichter-Obmann Spörl Yannick ( )IfL Hof
Zielrichter Breuer Janine ( )SV Hof 1911 e. V.
Zielrichter Polanetzki, Sandra ( )ATS Kulmbach
Zielrichter Giebermann Henning ( )SV Hof 1911 e. V.

Zeitnehmer-Obmann Schemm Guido ( )Ts-Arzberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Hahn, Markus ( )TV Münchberg
Zeitnehmer  Bahn 2 Franke, Michaela ( )IfL Hof
Zeitnehmer  Bahn 3 Hentschel, Nadine ( )TV Münchberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Leupold, Annalena ( )TV Münchberg
Zeitnehmer  Bahn 5 Bauer, Martin ( )Schwimmfreunde Pegnitz
Reserve-Zeitnehmer Mignano Enrico ( )SV Bayreuth 1921 e.V.

Wenderichter-Obmann Pötsch Andrea ( )SSG Coburg
Wenderichter Leupold, Thomas ( )TV Münchberg
Wenderichter Müller Sarah ( )IfL Hof
Wenderichter Hentschel, Jörg ( )TV Münchberg

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  22.11.2015 Beginn:  09:15 Uhr

--- Beginn Kindgerechter Wettkampf ---

Wettkampf 7  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Amy Sue Illgen (2010) IfL Hof  0:45,13
2. Nora Dillner (2010) TV Münchberg  0:59,24

Jahrgang 2009
1. Dana Schörner (2009) IfL Hof  0:29,36
2. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg  0:37,34
3. Alisa Ritter (2009) TV Rehau  0:41,32
4. Emily Singer (2009) TV Münchberg  0:45,56
5. Emma Rauscher (2009) TV Münchberg  0:52,84

Jahrgang 2008
1. Mia Teodorovic (2008) SSG Coburg  0:30,74
2. Annika Bernhuber (2008) SV Hof 1911 e. V.  0:34,01
3. Lara Merdivan (2008) TV Münchberg  0:41,12
4. Lisa Hüttner (2008) TV Münchberg  0:45,70
5. Sara Merdivan (2008) TV Münchberg  0:47,74

Wettkampf 8  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Simon Brugger (2009) ATS Kulmbach  0:33,39

Jahrgang 2008
1. Noah Heinlein (2008) SSG Coburg  0:25,71
2. Rudi Pötsch (2008) SSG Coburg  0:25,85
3. Daniel Maier (2008) SV Bayreuth 1921 e.V.  0:27,64
4. Henrik Rausch (2008) IfL Hof  0:30,24
5. Fabrice Weidlich (2008) SV Hof 1911 e. V.  0:31,36
6. Laurin Große (2008) TV Münchberg  0:34,53
7. Noah Kunze (2008) Schwimmfreunde Pegnitz  0:34,56
8. Erik Schern (2008) TV Münchberg  0:40,10

Wettkampf 9  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Amy Sue Illgen (2010) IfL Hof  0:43,59

Jahrgang 2009
1. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg  0:27,03
2. Dana Schörner (2009) IfL Hof  0:30,12
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noch Wettkampf 9  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Mia Teodorovic (2008) SSG Coburg  0:27,03
2. Annika Bernhuber (2008) SV Hof 1911 e. V.  0:28,53

Wettkampf 10  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Simon Brugger (2009) ATS Kulmbach  0:27,18

Jahrgang 2008
1. Daniel Maier (2008) SV Bayreuth 1921 e.V.  0:21,14
2. Noah Heinlein (2008) SSG Coburg  0:21,15
3. Rudi Pötsch (2008) SSG Coburg  0:22,07
4. Henrik Rausch (2008) IfL Hof  0:26,94
5. Fabrice Weidlich (2008) SV Hof 1911 e. V.  0:32,54
6. Noah Kunze (2008) Schwimmfreunde Pegnitz  0:35,06

Wettkampf 11  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Johanna Hutterer (2009) Ts-Arzberg  0:31,01
2. Dana Schörner (2009) IfL Hof  0:43,73
3. Emma Rauscher (2009) TV Münchberg  0:46,48

Jahrgang 2008
1. Mia Teodorovic (2008) SSG Coburg  0:28,71
2. Annika Bernhuber (2008) SV Hof 1911 e. V.  0:34,55
3. Lara Merdivan (2008) TV Münchberg  0:49,76
4. Sara Merdivan (2008) TV Münchberg  0:53,74
5. Lisa Hüttner (2008) TV Münchberg  1:15,50

Wettkampf 12  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2008 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Simon Brugger (2009) ATS Kulmbach  0:28,61

Jahrgang 2008
1. Noah Heinlein (2008) SSG Coburg  0:26,13
2. Rudi Pötsch (2008) SSG Coburg  0:27,71
3. Daniel Maier (2008) SV Bayreuth 1921 e.V.  0:28,79
4. Henrik Rausch (2008) IfL Hof  0:29,40
5. Fabrice Weidlich (2008) SV Hof 1911 e. V.  0:34,82
6. Laurin Große (2008) TV Münchberg  0:39,34
7. Erik Schern (2008) TV Münchberg  1:05,46

Noah Kunze (2008) Schwimmfreunde Pegnitz nicht am Start
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--- Ende Kindgerechter Wettkampf ---

Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

10:40 Uhr
10:50 Uhr

gez. Nußpickel Martin gez. Adam, Jörg gez. Feiler, Tobias
(Schiedsrichter) (Protokollführer) (Protokollführer)


